2024 年 8 月 26 日

各位

                          株式会社 K＆Ｓプロパティーズ

                          代表取締役 小檜山洋太

       第 12 回無担保社債の発行に関するお知らせ

 当社は、第 12 回無担保社債 株式会社武蔵野銀行引受私募債（株式会社武蔵野銀行保証

付けおよび適格機関投資家限定）を発行することについて、下記のとおり決定いたしました

のでお知らせいたします。

 この度の私募債発行により調達した資金は、全額事業開発等の事業資金に充当される予

定です。なお、発行額の 0.2％相当額を SDGs 関連先団体に寄贈予定となっております。

当社は今後も顧客、取引先から頂いている信頼・信用に応えられる事業をおこない、当

社に関わる全ての人々の幸せと、地域社会・国の発展に貢献すべく、誠心誠意取り組んで

まいります。

記

1.社債の名称  株式会社Ｋ＆Ｓプロパティーズ第 12 回無担保社債

       （株式会社武蔵野銀行保証付けおよび適格機関投資家限定）

2.発行額    金 100,000,000 円

3.利率     年 1.29%

4.発行期日   2024 年 8 月 23 日

5.償還期日   2029 年 8 月 23 日

6.社債の期間  5 年

7.償還方法   満期一括償還

8.担保の内容  無担保

9.保証人    株式会社武蔵野銀行

10.財務代理人  株式会社武蔵野銀行本店

11.総額引受人  株式会社武蔵野銀行

12.振替機関   株式会社証券保管振替機構

以上